

















Jūsų slapukų nustatymai tesa.com

Naudojame slapukus ir kitas technologijas (įsk. trečiųjų šalių paslaugas), kad galėtume jums leisti naudotis internetinės svetainės funkcijomis, suprastume naudojimą ir optimizuotume savo pasiūlymą bei pateiktume jums individualizuotus pasiūlymus ir reklamą. Daugiau informacijos rasite mūsų privatumo  ir slapukų politikoje, kurioje bet kuriuo metu galite pakeisti slapukų nustatymus.






Keisti parametrus 




Atšaukti
Patvirtinti













Visi slapukai













Būtini slapukai












Neišvengiamai būtini siekiant užtikrinti, kad galėtumėte naudoti svetainę, pvz.,
	Išsaugokite savo privatumo nustatymus ir pasirinktą kalbą




	Seanso valdymas




	Prisijungimas prie interneto svetainės




	Pirkinių krepšelis



















Funkciniai ir veiklos slapukai












Rekomenduojama, kad puslapį būtų galima optimaliai naudoti, pvz.,
	Paieškos istorija




	Interneto svetainės analitika 




	Individualios pasiūlos ir turinio rekomendacijos mūsų svetainėje 




	Naujų funkcijų testavimas



















Reklamos slapukai












Paslaugos, kurios suteikia išplėstinę naudojimo analizę mūsų internetinėje svetainėje ir už jos ribų.
	Reklamos paslaugos ir sekimas




	Socialinių tinklų prijungimas





















Papildomos informacijos rasite apsilankę mūsų privatumo ir slapukų politikoje.


Atšaukti
Patvirtinti


Nustatymai išsaugoti sėkmingai




























Namams ir biurui

Pramonei
























Back







Uždaryti





































Pramonei


Apie tesa


Tvarumas


Karjera


Straipsniai ir įžvalgos






LT


















	
Pradinis
	
Namams ir biurui
	
Biuro reikmenys
	
Juostiniai korektoriai

	
Pieštukiniai klijai

	
Pakavimo juostos
	
Pakavimo juostos laikiklis




	
Permatomos juostos

	
Juostos laikikliai

	
Pagalbinės priemonės
	
Veltiniai ir smūgių slopintuvai

	
Apsaugos nuo slydimo juosta




	
Skystieji klijai

	
Kur pirkti tesa produktus?




	
Apsauga nuo vabzdžių
	
Langams

	
Durims




	
Izoliacija
	
Durims

	
Langams




	
Atnaujinimas
	
Uždangalai

	
Grindų dangos juostos

	
Specialios dažymo juostos

	
Dažymo juostos

	
Ženklinimo juostos




	
Remonto juostos
	
Tekstilės juosta

	
Izoliacinė juosta

	
Elektros izoliacinė juosta

	
Specialios paskirties remonto juostos

	
Ultra Power remonto juostos!




	
Tvirtinimas ir kabinimas (tSMS)
	
Lipniosios juostelės

	
Sumanūs klijuojami kabliukai

	
Lipnieji kabliukai
	
Permatomi kabliukai

	
Vandeniui atsparūs kabliukai

	
Kabliukai Powerstrip




	
Lipukų juostos

	
Montavimo juostos Powerbond®




	
Ekologiškas asortimentas

	
Vonios aksesuarai
	
Vonio kambario reikmenys
	
Plaukų džiovintuvo laikiklis

	
Muilinė

	
Muilo dozatorius

	
Tualetinio popieriaus laikiklis

	
Tualeto šepečio laikiklis

	
Dantų šepetėlio puodelio laikiklis




	
Rankšluosčių laikikliai
	
Rankšluosčių laikiklis

	
Apvalus rankšluosčių laikiklis




	
Dušo aksesuarai
	
Dušo sienelių valytuvas

	
Slankiojantis dušo galvutės laikiklis

	
Dušo galvutės laikiklis




	
Dušo lentynėlės

	
Kabliukai
	
Rankšluosčių kabliukai

	
Vonios chalatų kabliukai




	
tesa® KLAAM

	
tesa® MOON

	
tesa® SPAA

	
tesa® BAATH

	
Technologija

	
Vonios aksesuarai - Pavyzdžių platinimo akcija




	
Susisiekite su mumis




	
Pramonei
	
Produktų ieškiklis

	
Prietaisai
	
Kategorijos
	
Komerciniai prietaisai

	
Orkaitės ir viryklės

	
Šaldytuvai ir šaldikliai

	
Skalbyklės ir indaplovės




	
Sprendimai
	
Pažangi apsauga
	
Paviršiaus apsauga

	
Saugus kaitlenčių transportavimas

	
Saugus durų transportavimas

	
Saugus lentynų ir dėklų transportavimas




	
Putų leidimo procesas
	
Oro pralaidumas ir ventiliacija

	
Tarpų uždengimas

	
Angų uždengimas

	
Sustiprinimas




	
Patikimas suklijavimas
	
Šaldytuvų gyvatukai

	
Buferiniai strypai

	
Valdymo skydai

	
Dekoratyvinis stiklas

	
Dekoratyvinė apdaila

	
Dizaino plokštės

	
Ekranai

	
Emblemos

	
Garintuvas

	
Mažų dalių tvirtinimas

	
Stiklo durys

	
Membraniniai jungikliai

	
Orkaičių durelės

	
Sutvirtinimo strypai

	
Vakuuminės izoliacijos plokštė







	
Technologijos ir tendencijos




	
Automobiliai
	
Taikymas automobiliams
	
Priedų tvirtinimas

	
Automobilių elektronika

	
Kabelių montavimas

	
Skylių uždengimas

	
Montavimas viduje
	
Juostos pasirinkimo priemonė montavimo darbams

	
Juostos pasirinkimo priemonė laminavimo darbams




	
Maskavimas

	
Veidrodėlių surinkimas

	
Ilgalaikė dažų apsauga

	
Saugos etiketės

	
Paviršiaus apsauga

	
Laidai




	
Automobilių sistemos
	
Kabina

	
Durelės

	
Priekis ir galas

	
Degalų sistema

	
Stiklas

	
Lubos

	
Galios pavara

	
Stogas

	
Sėdynė




	
Technologija ir tendencijos




	
Statybos pramonė
	
Dvipusių juostų privalumai

	
Durys

	
Liftai

	
Baldai

	
Interjero įrengimas

	
Apdaila ir profiliai

	
Langai

	
Taikymas
	
Klijavimo sprendimai grindims

	
Šildomų ir vėsinamų lubų klijavimo sprendimai

	
Klijavimo sprendimai, skirti biurų pertvaroms

	
Durų skydų klijavimas

	
Tvirtinimo elementų klijavimas

	
Konstrukcinis langų stiklinimas

	
Interjero sienų plakiravimas

	
Veidrodžių montavimo sprendimai

	
Dekoratyvinių elementų, apdailos ir mažų dalių montavimas

	
Dekoratyvinių plokščių montavimas ant baldų

	
Stiklo elementų montavimas

	
Langų apvadų montavimas

	
Dekoratyvinių plokščių montavimas liftuose

	
Baldų galinių sienų sandūrinis klijavimas




	
Technologijos ir tendencijos




	
Kopijavimo aparatai ir spausdintuvai
	
Kategorijos
	
Daugiafunkciai spausdintuvai

	
Komerciniai kopijavimo aparatai




	
Sprendimai
	
Patikimas suklijavimas

	
Pažangus tvirtinimas ir apsauga







	
Elektronika
	
Taikymo sritys
	
Klijavimas ir nuėmimas

	
Komponentų montavimas

	
Uždengimas

	
Inkapsuliavimas

	
Plėvelių ir grafito lakštų laminavimas

	
Optiškai skaidrus laminavimas

	
Ekranų montavimas

	
Sandarinimas ir amortizacija

	
Apsauga ir įžeminimas

	
Konstrukcinis klijavimas




	
Prietaisai
	
Išmanusis telefonas

	
Planšetinis kompiuteris

	
Ekranas

	
OLED technologijos

	
Nešiojamasis kompiuteris

	
Televizoriai ir monitoriai

	
Dėvimieji įrenginiai

	
Priedai




	
Technologijos ir tendencijos




	
Sveikatos priežiūros rinka

	
Popierius ir spauda
	
Rinkos segmentai
	
Lanksčių pakuočių spausdinimas

	
Etikečių spausdinimas

	
Laikraščių ir žurnalų spausdinimas

	
Popieriaus gamyba

	
Gofruoto kartono gamyba




	
Juostų taikymas
	
Spaudos klišių tvirtinimo juostos Flexo
	
tesa Softprint® putplasčio juostos
	
tesa Softprint® putplasčio naudojimo patariamoji priemonė




	
Tesaprint® plėvelės ar audinio pagrindo juostos

	
tesaprint® amortizuojantis putplastis

	
Lipnieji klišių tvirtinimo cilindrai




	
Rulonų sukabinimo juostos
	
Plėvelių medžiagoms skirtos rulonų sukabinimo juostos

	
Rulonų sukabinimo juostos spausdinimui ant popieriaus

	
Tinkamos perdirbti sandūrinio klijavimo juostos popieriaus gamybai

	
Gofruoto kartono gamybai skirtos lipniosios juostos

	
Sandūrinio klijavimo juostos absorbuojančių higienos gaminių gamybai




	
Proceso juostos fleksografiniam spausdinimui

	
Proceso juostos popieriaus gamybai

	
Gofruoto kartono dizaino juostos




	
Technologijos ir tendencijos

	
Putplasčio naudojimo patariamoji priemonė




	
Atsinaujinantys energijos ištekliai
	
Saulės energetika
	
Atraminių bėgių ir tvirtinimo elementų klijavimas

	
Šynos montavimas ir izoliavimas

	
Elementų fiksavimas ir lygiavimas

	
Laidžios juostelės uždengimas

	
Skirstymo dėžės kabelių tvirtinimas

	
Skirstymo dėžės tvirtinimas

	
Nuolatinė briaunų apsauga

	
Saulės kolektorių rėmų klijavimas

	
Laikinas angų uždengimas

	
Baltasis dokumentas: saulės kolektorių rėmų klijavimas su tesa® PE putplasčio juosta




	
Vėjo energija
	
Išklojimo ir įpylimo procesas

	
Formos paruošimas

	
Rotoriaus mentės apdaila




	
Technologijos ir tendencijos




	
Meistrams

	
Intelektinės kortelės

	
Transporto pramonė
	
Aviacijos pramonė
	
Korio formos plokščių montavimas

	
Lipnieji nuo slydimo apsaugantys sprendimai




	
Jūrų pramonė

	
Geležinkelio pramonė

	
Taikymas
	
Lipnieji nuo slydimo apsaugantys sprendimai

	
Jautrių paviršių apsauga lipniosiomis medžiagomis

	
Klijavimo sprendimai grindims

	
Veiksmingi uždengimo sprendimai

	
Nuolatiniai ir laikini montavimo sprendimai

	
Kabelių tvarkymas

	
Vibracija ir triukšmo slopinimas

	
Identifikavimo etiketės




	
Technologijos ir tendencijos




	
Bendrasis pritaikymas
	
Rišimas
	
Trinčiai atsparios juostos

	
Audinio pagrindo juostos

	
Gijų juostos

	
Plėvelinės juostos

	
Neaustinės juostos




	
Laikiklis

	
Funkcinės juostos
	
Neslidžios juostos

	
Užtvarinės ir įspėjamosios juostos
	
Saugaus atstumo žymėjimo juosta




	
Amortizavimo juostos

	
Elektrai laidžios juostos

	
Rankenų juostos

	
Izoliavimo juostos

	
Šviesos blokavimo juostos

	
Žymėjimo ir identifikavimo etiketės

	
Optiškai skaidrios juostos

	
Ekranavimo juostos




	
Klijai ir valikliai

	
Paviršių apsauga
	
Audinio pagrindo juostos

	
Plėvelinės juostos

	
Popierinės juostos




	
Montavimas
	
Akrilo pagrindo juostos

	
Audinio pagrindo juostos

	
Plėvelinės juostos

	
Juostos PE putos pagrindu

	
Šilumos aktyvinama plėvelė

	
Neaustinės juostos

	
Perdavimo juostos

	
Pašalinamų juostų sprendimai, skirti klijuoti taip, kad pašalinus neliktų likučių




	
Pakavimas
	
Plėvelinės juostos

	
Popierinės juostos

	
Sutvirtintos juostos

	
Mūsų pakavimo juostų asortimentas




	
Techninė priežiūra ir remontas

	
Įvairių medžiagų rulonų sukabinimas
	
Audinių sandūrinio klijavimo juostos

	
Plėvelių sandūrinis klijavimas

	
Popieriaus sandūrinis klijavimas




	
Paviršiaus apsauga
	
Naudojimas patalpoje

	
Naudojimas lauke

	
Nuolatinė apsauga




	
Aukštos kokybės klijavimas

	
Tendencijos ir technologijos

	
Būkite saugūs asortimentas




	
Gaminių ir prekių ženklų apsauga

	
Maisto pramonė
	
Vidinės pakuotės
	
Daugkartinis sandarus maišelių uždarymas – vienpusiai sprendimai

	
Daugkartinis sandarus maišelių uždarymas – dvipusiai

	
Maišelių sandariklis

	
Saldainių indelių sandarinimas

	
Handylift




	
Išorinės pakuotės
	
Kartono dėžių sandarinimas

	
Šaldyto maisto dėžės

	
Dėžių atidarymas be peilio

	
Krovimas į padėklus







	
Metalo pramonė
	
Metalo ritinio tvirtinimas prie veleno

	
Metalo ritinio galo prispaudimas

	
Metalo gaminių sanklotinis sujungimas

	
Metalo gaminių sudūrimas

	
Metalo ritinio kraštų ir paviršiaus apsauga

	
Metalo gaminių rišimas ir žymėjimas




	
Platinimo partneriai

	
tesa® pakavimo juostos

	
Susisiekite su mumis

	
Valymo ir higienos pramonė
	
Profesionalus muilo dozatorius

	
Popierinių rankšluosčių laikiklis




	
Industrial Converter Partners
	
Tape Technology for Converters







	
Apie tesa
	
Karjera
	
Galimybės specialistams, absolventams, studentams

	
Šiuo metu laisvos darbo vietos

	
Profesionalai

	
Absolventai

	
Studentai




	
Tvarumas
	
Mūsų požiūris ir darbotvarkė
	
Emisijos mažinimas

	
Atsakinga medžiagų gavyba

	
Perdirbtų ir biologinio pagrindo medžiagų naudojimas
	
Produktų tvarumas

	
Pakuotės




	
Atliekų cirkuliacija ir jų mažinimas
	
Produkcija ir gamyklos




	
Tvarumo užtikrinimas mūsų klientams ir vartotojams




	
Tvarumo ataskaita

	
Mūsų socialiniai įsipareigojimai

	
Mūsų gairės ir standartai

	
Tvarumo reitingai ir vertinimai




	
Žmonės, faktai ir skaičiai
	
Istorija

	
Valdyba ir stebėtojų taryba
	
Dr. Norman Goldberg

	
Stefan Schmidt

	
David Paz

	
Dr. Jörg Diesfeld

	
Dr. Ingrid Sebald

	
Dr. Andreas Mack




	
Narystės




	
Veiklos vietos ir pavaldžiosios įmonės
	
tesa Converting Center

	
tesa Converting Center Čenajuje

	
tesa Converting Center Manause

	
Bendrovės tesa gamykla Concagno

	
Bendrovės tesa gamykla Hamburge

	
tesa gamykla Ofenburge

	
Bendrovės tesa gamykla Spartoje

	
Bendrovės tesa gamykla Sudžou

	
tesa pagrindinė būstinė




	
Straipsniai ir įžvalgos
	
Istorijos




	
Gaminių ir technologijų plėtra

	
Teisinė informacija
	
Naudojimo sąlygos

	
Rekvizitai

	
Sąlygos ir nuostatos

	
Privatumo politika

	
Slapukų nuostatos




	
Certifications & Safety Information at tesa.com

	
Susisiekite su mumis















Namams ir biurui

Pramonei


















Pramonei


Apie tesa


Tvarumas


Karjera


Straipsniai ir įžvalgos






LT



























404 – puslapis nerastas


Apgailestaujame, bet jūsų ieškomo puslapio rasti nepavyko. Jei interneto adresą įvedėte ranka, patikrinkite jį.





Grįžti į tesa pagrindinis puslapis








Gal turėjote galvoje...





tesa® PRO 66728 Mounting ACXplus MP




Akrilinio putplasčio technologijos pagrindu pagaminta universali montavimo juosta užtikrina pramoninės kokybės sukibimą. tesa PRO Mounting ACXplus MP yra stipri, pramoninė juosta, drėgmės, (tam tikrų) cheminių medžiagų, minkštiklių ir UV spindulių sukeliamiems pažeidimams




Juostos ir sprendimai automobiliams




Turime didelę patirtį ir naudojame geriausias klijavimo technologijas, todėl esame automobilių pramonei skirtų klijavimo gaminių ekspertai.




Esame automobilių originalios įrangos gamintojų produkcijai skirtų juostų ekspertai




Galime jums pasiūlyti lipniųjų juostų, tinkamų ir priedams tvirtinti, ir laidams surišti.




Elektronika ateities automobiliams




Ilgalaikę patirtį automobilių pramonėje suderinome su plačiomis praktinėmis elektronikos panaudojimo žiniomis.




Esame patikimas automobilių sistemų gamintojų partneris




Mūsų siūlomos juostos tiks daugeliui automobilio dalių – nuo kabinos iki durų sistemų.




Juosta tesa® ACXplus liftų pramonei




Metalinių plokščių tvirtinimas surenkant liftų duris ir rėmus.




Klijavimo sprendimai naujajame automobilyje




Šiuolaikinė automobilių gamyba neįsivaizduojama be lipniųjų juostų technologijų. Kiekviename naujame automobilyje yra paslėpta daugiau nei 100 įvairių rūšių lipniųjų juostų. Jos atlieka įvairią funkcinę paskirtį, kuri yra tiek pat svarbi, kiek ir skirtinga.




Pažangūs gaminiai masinės gamybos gaminiams individualizuoti




Masinė gamyba ir gaminio individualizavimas pagal kliento pageidavimą – siūlome gaminius, kurie sujungia šiuos privalumus




Individualūs klijavimo sprendimai pasaulinei automobilių pramonei




Mūsų žinių bazė, turima išsami informacija apie rinką ir globali tyrimų ir vystymo komanda leidžia bendradarbiauti su OĮG ir pakopiniais tiekėjais uždarame klijavimo sprendimų radimo ir įgyvendinimo cikle.




Ateities automobiliai bus varomi ličio jonais, o ne benzinu




Siekdami prisitaikyti prie šių automobilių pramonės tendencijų siūlome lipniųjų juostų sprendimus elektrinėms ir hibridinėms transporto priemonėms













Sąlygos ir nuostatos
Slapukų nuostatos
Privatumo politika
Naudojimo sąlygos
Rekvizitai



© tesa SE – A Beiersdorf Company 











